


|  |  |   |                               |
|--|--|---|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej   | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:  |                               |
| Toszek<br>ul. Dworcowa<br>44-180 Toszek  |  | Gmina Toszek  |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON  | sporządzony<br>na dzień 31-12-2022 r.                      | Wysłać bez pisma przewodniego   |                               |
| 367997782  |  | DA6008396BF3E358<br> |                               |
|  |  | Stan na koniec roku poprzedniego  | Stan na koniec roku bieżącego |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                             |  | 73 462,70   | 151 710,68                    |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów  |  | 0,00  | 0,00                          |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |  | 0,00  | 0,00                          |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              |  | 0,00  | 0,00                          |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |  | 0,00  | 80,00                         |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej  |  | 0,00  | 0,00                          |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych  |  | 73 462,70   | 151 630,68                    |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>  |  | 3 506 355,80  | 3 878 128,56                  |
| B.I. Amortyzacja   |  | 67 018,95   | 66 119,81                     |
| B.II. Zużycie materiałów i energii   |  | 290 825,80  | 287 364,69                    |
| B.III. Usługi obce   |  | 57 236,69   | 133 174,66                    |
| B.IV. Podatki i opłaty   |  | 0,00  | 0,00                          |
| B.V. Wynagrodzenia   |  | 2 354 116,07  | 2 583 004,82                  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |  | 731 214,11  | 801 271,61                    |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe  |  | 5 944,18  | 7 192,97                      |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |  | 0,00  | 0,00                          |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu   |  | 0,00  | 0,00                          |
| B.X. Pozostałe obciążenia  |  | 0,00  | 0,00                          |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                   |  | -3 432 893,10   | -3 726 417,88                 |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>   |  | 558,00  | 2 338,16                      |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  |  | 0,00  | 0,00                          |
| D.II. Dotacje  |  | 0,00  | 0,00                          |
| D.III. Inne przychody operacyjne   |  | 558,00  | 2 338,16                      |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>  |  | 0,00  | 6 265,95                      |

Maria Teresa Walus  
główny księgowy

2023-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Agnieszka Szalińska  
kierownik jednostki

|           |  |                      |                      |
|-----------|--|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne  | 0,00                 | 6 265,95             |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>  | <b>-3 432 335,10</b> | <b>-3 730 345,67</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>669,89</b>        | <b>2 835,60</b>      |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki  | 109,60               | 1 930,08             |
| G.III.    | Inne   | 560,29               | 905,52               |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| H.I.      | Odsetki  | 0,00                 | 0,00                 |
| H.II.     | Inne   | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | <b>-3 431 665,21</b> | <b>-3 727 510,07</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | <b>-3 431 665,21</b> | <b>-3 727 510,07</b> |
|           |  |                      |                      |

\_\_\_\_\_  
 Maria Teresa Walus  
 główny księgowy

\_\_\_\_\_  
 2023-03-29  
 rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
 Agnieszka Szalińska  
 kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Maria Teresa Walus  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-03-29  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Szalińska  
kierownik jednostki